

BİLFEN LİSELERİ SANAT HAFTASINI KUTLADI



Bilfen

Liselerinde her yıl 8 - 12 Nisan tarihleri arasında kutlanan Bilfen Liseleri Sanat Haftası kapsamında müzik dinletileri, sanatsal söyleşiler, atölye çalışmaları, okul orkestra gruplarının konserleri ve sanatsal yarışmalar yapıldı.

Bu yıl 3. sù gerçekleŝen Bilfen Liseleri Sanat Haftası etkinlikleri içinde görsel sanatlar portfolyo yarışması, fotoğraf yarışması, müzik yarışması ve müziğin, ritmin koreografilerle buluştuđu dans yarışması ödülleri sahiplerini buldu. Sanat Haftası kapsamındaki ödül töreninde farklı kategorilerde dereceye giren öğrenciler ödülleri, Müzisyen Metin - Eda ÖZÜLKÜ, sanatçı Ferda Anıl YARKIN ve Yonca EVCİMİK gibi ünlü sanatçılardan aldı.



Bilfen Okulları lise öğrencilerin katıldığı ve 5 gün süren sanat haftası kapsamında, Bilfen Liseleri kampüsleri arasında fotoğraf, görsel sanatlar, portfolyo, müzik alanında yarışmalar düzenlendi. Bilfen Çamlıca Lisesi Kampüsünde yapılan ödül törenine Ankara, Antalya, Bursa, İskenderun, İzmir, Kayseri ve Bilfen Bahçeşehir Liselerinden de öğrenciler video konferans aracılığıyla katılarak sanatın zevkini birlikte yaşadılar. Farklı kategorilerde ödüllerin verildiği törende bu yıl jüri olarak Devlet Sanatçısı Prof. Dr. Sayın Devrim ERBİL, müzik dünyasının yapı taşlarından Metin - Eda ÖZÜLKÜ, yaptığı müzikle gençlere daima örnek olan Ferda Anıl YARKIN ve dansçı - şarkıcı kariyeriyle müzikallerin unutulmaz ismi Yonca EVCİMİK gibi ünlü isimler yer aldı.



Öğrencilerin çevrelerine karşı farkındalığını artırmayı, fotoğraf sanatını bir araç olmaktan çıkarmayı ve gençlerimize fotoğraflarını sergileme cesaretini aşılamaı amaçlayan Bilfen Liseleri, Sanat Haftası kapsamında fotoğraf dalında yarışmalar düzenledi. Yapılan yarışmalarda fotoğraf dalında birincilik Özel Bilfen Çayyolu Fen Lisesi Öğrencisi Yağmur KAVUT'a verilirken, müzik dalında 'En İyi Vokal Performansı Ödülü'ne de Özel Bilfen Antalya öğrencileri Deniz BOZCUK, Efe ÖZİNAN ve Onur DEBRELİ TRİO layık görüldü. Portfolyo kategorisinde ise birincilik Özel Bilfen Kayseri Anadolu Lisesi öğrencisi Kaan GÜRGAN'a gitti.

Birbirinden yetenekli Bilfen Lisesi öğrencilerinin göz dolduran performanslarının sergilendiği Modern Dans Yarışmasında ise birinciliği kazanan Özel Bilfen Üsküdar Fen Lisesi öğrencileri oldu.